云南省农业农村厅通告

云农通告 (⒛ 19〕 第 13号
︱

︱

︱

︱

︱

卜

︱

l

I

I

l

l

l

l

l

I

I

I

I

I

l

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

l
I
■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

云南省农业农村厅通告

根据 《农业农村部 办公厅 财政部 办公厅关于 印发

〈2018-zO⒛ 年农机购置补贴实施指导意见)的通知》 (农办

财〔⒛18〕 13号 )、 《农业农村部办公厅关于印发 〈⒛18-⒛⒛

知》 (农办机 〔⒛18〕 7号 )、 《云南省农业厅 云南省财政厅

关于印发 〈云南省⒛18-⒛⒛年农机购置补贴实施方案〉的通

知》 (云农机 〔zO18〕 3号 )要求,按照农机购置补贴工作程

序,现将 《云南省⒛19年第二批农业机械购置补贴产品自主投

档信息表 (第 二部分、第三部分 )》 予以通告。

附件:云南省 zO19年第二批农业机械购置补贴产品自主投

档信
`急
表 (第二部分、第三部分 )